
Zarządzenie Nr 9/2016 

Wójta Gminy Gzy 

z dnia 04 maja 2016r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2016 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016r., poz. 446), art. 257 pkt l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 885 z późno zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
l. 	 Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na 2016 rok, zgodnie 

z załącznikiem 

N r l do niniej szego zarządzenia : 

l) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2016 rok o kwotę 0,00 zł; 

2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2016 rok o kwotę 1.829,00 zł. 

2. 	 Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 13.032.192,47 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 12.942.192,47 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie: 90.000,00 zł. 

§ 2. 

1. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2016 rok, zgodnie 

z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2016 rok o kwotę 5.500,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2016 rok o kwotę 7.329,00 zł. 

2. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 5.500,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 7.329,00 zł. 

3. 	 Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 12.827.803,63 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 12.191.280,63 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 636.523,00 zł. 

§ 3. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego 

zarządzenia. 



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2016 

i podlega ogłoszeniu. 



I i 

Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 9/2016 Wójta Gminy Gzy z dnia 04 maja 2016r. 

w złotych 

Dział 

1 

Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

2 3 4 5 6 7 

bieżące 

majątkowe razem: 90 000,00 0,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 

Plan po zmianach 
(5+6+ 7) 

8 

852 Pomoc społeczna 3465 573,00 0,00 1 829,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85213 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

16 500,00 0,00 1 740,00 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

3 600,00 0,00 1 740,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85295 Pozostała działalność 1 7 97 373,00 0,00 89,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

1 747 373,00 0,00 89,00
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 12940363,47 0,00 1 829,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 

3467 402,00 

0,00 

18 240,00 

0,00 

5340,00 

1 7 97 462,00 

0,00 

1 747 462,00 

12942192,47 

0,00 

90 000,00 

0,00 

majątkowe 

Strona 1 z 1 



inż.�ka 

Ogółem: 13030 363,47 0,00 1 829,00 13032192,47 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 0,00 0,00 0,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

WÓJT 


Strona 2 z 1 



2 9 

zmniejszenie 

zmniejszenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

--

Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 9/2016 Wójta Gminy Gzy z dnia 04 maja 2016r. 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 
z tego: wydatki na 

zakup i objęcie 
Plan 

programy na programy 
Dział Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 
świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące 

rzecz osób 
środków, o 

poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane 

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art.5 ust. 1 pkt art.5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 3 750 073,00 3 750 073,00 457 177,00 354 764,00 102 413,00 0,00 3 2  92 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-5500,00 -5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 Pomoc społeczna 

zwiększenie 7 32 9,00 7 32 9,00 1 82 9,00 0,00 1 82 9,00 0,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 751 902,00 3 751 902,00 45 9 006,00 354 764,00 104 242,00 0,00 3 2  92 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przed zmianą 16500,00 16500,00 16500,00 0,00 16500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85213 pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

zwiększenie 1 740,00 1 740,00 1 740,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. po zmianach 18240,00 18240,00 18240,00 0,00 18240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16500,00 16500,00 16500,00 0,00 16500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4130 Składki na ubezpieczenie zdrOYłOtne 

1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 1 740,00 1 740,00 1 740,00 0,00 0,00 

po zmianach 18240,00 18240,00 18240,00 0,00 18240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 34500,00 34500,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85214 

ubezpieczenia emery1alne i rentowe zwiększenie 5500,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3110 Świadczenia społeczne 

5500,00 0,00zwiększenie 5500,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 827 373,00 1 827 373,00 34 947,00 28147,00 6 800,00 0,00 1 7 92 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-5500,00 -5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 95 Pozostała działalność 

zwiększenie 89,00 89,00 89,00 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 821 962,00 1 821 962,00 35 036,00 28147,00 6 889,00 0,00 1 786 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 7 92 426,00 1 7 92 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 7 92 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5500,00 -5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3110 Świadczenia społeczne 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 786 926,00 1 786 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 786 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0089,00 89,00 89,00 0,00 89,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 789,00 4 789,00 4 789,00 0,00 4 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 825 974,63 12 189 451,63 7 853 2 36,47 5 254 704,09 2 598532 ,38 625 2 76,16 3585 939,00 0,00 0,00 125 000,00 63652 3,00 63652 3,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5500,00 -5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 7 32 9,00 7 32 9,00 1 82 9,00 0,00 1 82 9,00 0,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 82 7 803,63 12 191 2 80,63 7 855 065,47 5 254 704,09 2 600 361,38 625 2 76,16 3585 939,00 0,00 0,00 125 000,00 636523,00 63652 3,00 0,00 0,00 

WÓJT

inż.�a�?ca Strona 1 z 1 



realizab...ą % Zmiany w planie dochodów związanych z zadań z zakresu administracji rządo i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2016 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 9/2016 Wójta Gminy Gzy z dnia 04 maja 2016r .. 

Strona 1 z 2 
BeSTia 



870,471 829,00( 3693699,471 

2010 

BeSTia 

Dotacje celowe otrzymane z bu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 89,00 1 747 462,00 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: 3691 1 

WÓJT

inż�;ja�ka 

Strona 2 z 2 



realizaq-c{ Zmiany w planie wydatków związanych z zadań z zakresu administracji rządo 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2016 
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 9/2016 Wójta Gminy Gzy z dnia 04 maja 2016r. 

4120 

4170 

4210 

4300 

4110 

4120 

4210 kup materiałów i wyposażenia 

4300 

4410 

kolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4120 

4170 

BeSTia 

3 704,00 0,00 3 704,00 

528,00 0,00 528,00 

2500,00 0,00 2500,00 

7 232,00 

Strona 1 z 2 



ISwiadczenia '-' '--.Ą78 

IWvnaarodzenia 

IDodatkowe 

ISkładki 

ISkładki 

IZakup 

IZakup 

IOdpisy 

I 

600,001 

r -
--
3 870,47[ 829,001 3693699,471 

WOJT 

inż��ko 

3110 społeczne 

osobowe pracowników 4010 

wynagrodzenie roczne 4040 

na ubezpieczenia społeczne 

4120 na Fundusz Pracy 

4210 

4110 

materiałów i wyposażenia 

4300 usług pozostałych 

4440 na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4010 nagrodzenia osobowe pracowników 

4110 

4120 

4170 nagrodzenia bezosobowe 

4210 kup materiałów i wyposażenia 

4300 kup usług pozostałych 

4410 

4700 zkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

970,00 

28 000,00 

3 173,00 

34 130,00 

764,00 

369,00 

4 100,00 

1 094,00 

9 400,00 

4 174,00 

573,00 

4 000,00 

4 700,00 

1 200,00 

0,00 1 378 970,00 

0,00 28 000,00 

0,00 3 173,00 

0,00 34 130,00 

0,00 764,00 

0,00 369,00 

0,00 4 100,00 

0,00 1 094,00 

0,00 19 400,00 

0,00 4 174,00 

0,00 573,00 

0,00 4 000,00 

89,00 4 789, 

0,00 1 200, 

0,00 300,00 

0,00 600,00 

Razem: 691 1 

Strona 2 z 2 
BeSTia 



w�? 
i�bara 

• 

Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dział 852 - 1.829,00 zł 

Zwiększenie planu dotacji o kwotę 1.829,00 zł wprowadzono na podstawie Decyzji 

Wojewody Mazowieckiego Nr 25/2016 z dnia 15 kwietnia 2016r. pismo 

Nr FCR-I.3111.17.35.2016 i Decyzji Nr 40/2016 z dnia 19 kwietnia 2016r. pismo 

Nr FCR-I.3111.17.33.2016 z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział 

Finansów Certyfikacji i Rozwoju Regionalnego. 

WYDATKI 

Dział 852 - 7.329,00 zł 

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.740,00 zł przeznacza się na opłacenie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 

opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finasowanych ze środków 

publicznych. 

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 89,00 zł przeznacza się na realizację zadań związanych 

z przyznaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

Pozostałe zmiany w kwocie 5.500,00 zł wiążą się z zabezpieczeniem środków niezbędnych do 

prawidłowego funkcjonowania jednostki. 

Polańska 


